Prefectur

Tejiendo Desarroll>

GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 110983 Fecha: 13/09/2021
Asiento N° 3641 Compromiso N° 782

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°0

A LA ORDEN DE:  aA) VARADO HUATATOCA FRANCISCO GABRIEL UsD 237.50

LA SUMA DE:

DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE Dolares 50/100 Ctvs

TENA, 13 de Septiembre del 2021

DETALLE DEL COMPROBANTE:
ALVARADO HUATATOCA FRANCISCO GABRIEL.- Liquidacion de la Autorizacion para el
Cumplimiento de Servicios Institucionales No.180-DOP del 19-05-2021, @por

trasladarse

armado,

al Cantéon Chaco, Parr.Oyacachi, para continuar los trabajos de
colocado de alcantarillas y construc. de cabezales para el

proyecto:Ampliacidn y Asfaltado de 1la via Cangahua-Oyacachi Jurisd.Napo,

long.9.65

km.a partir del 22-05-2021, por 22 dias continuos. Se descuenta

anticipo entregado con Cp. N. 110370

Usuario: PAULINA

No
CTA 350125859

Caodigo
1.5.1.33.03.011
2.1.3.73.01.001
6.3.1.53.01
1.1.1.03.01.001
1.1.2.15.01.001
1.5.1.98.01.001
2.1.3.73.01.001

- DOCUMENTOS BANCARIOS
Beneficiario - Valor ~ Firma Ruc/Cl
ALVARADO HUATATOCA FRANCISCO GABRIEL 237.80
TOTAL DOCUMENTOS B{USCARIOS UsD 237.50

o . 1 = g - =
APLICACION CONTABLE = _ - g,_ HOFY 2N ) g SEP m

_Dgécripcién Debe | Haber
VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIENTO 787.80
CUENTAS POR PAGAR BIEN'E_E?-SEﬁVlCIOS DE INVERSION 787.50
INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLICO 787.80
BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 231.50
ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 550.00
(-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 781.50
CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 781.50

SUMAN o PASAN USD 2,362.50 2,362.50

Compromiso  Devengado Pago
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS E 787.50 787.50

TOTAL GASTOS USD 0.00 787.50 787.50

A=

Ing. Natalia ViIlalta
Subd.contabilidad (e)

\6B61OBE

IBco. Central E
Referencia

20l02 | 202/
TR -I0S g
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Gobierno Autonomo Descentralizado

NAPO Provincial de Napo

Tighuois Dupmeot SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD

i

ORDEN DE PAGO N° 110983

13 de septiembre de 2021 4 $237.50
SON: DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE , 50/100 USD

ALVARADO HUATATOCA FRANCISCO GABRIEL

ALVARADO HUATATOCA FRANCISCO GABRIEL.- Liguidacion de Ia
Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales No.180-DOP
del 19-05-2021, por trasladarse al Cantén Chaco, Parr.Oyacachi, para
continuar los trabajos de armado, colocado de alcantarillas y construc. de
cabezales para el proyecto:Ampliacion y Asfaltado de la via Cangahuao-
Oyacachi Jurisd.Napo, long.9.65 km.a partir del 22-05-2021, por 22 dias
continuos. Se descuenta anticipo entregado con Cp. N. 110370
/
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TRABAJADORES

ﬁ GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

NIEQ LIQUIDACION DE VIATICOS
COMPROMISO Nro.: 782 FECHA: 09/09/2021
BENEFICIARIO: ALVARADO HUATATOCA FRANCISCO-JORNALERO
CONCEPTO : Liquidacién de 01 Comision. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.180-DOP de fecha
19/05/2021
LUGAR g Cangahua-Oyacachi-Chaco
NO. DE Dias : 22 dias continos
MONTO 1 $237.50
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO NO OBSERVACIONES
CUMPLE CUMPLE NO APLICA
Solicitud de autorizacion de comision legalizada por el Jefe
1 N\ inmediato, el comisionado y la maxima autoridad o su v Solicitud legalizada Nro. 180-DOP
delegado.
\ Formulario de " Informe del cumplimiento de Servicios
\ Institucicnales”, firmadas por: el funcionario comisionada,
2 \_ Jefe inmediato superior y autorizado por la maxima v Informe legalizado Nro. 180-DOP
autoridad o su delegado, detallando las actividades
\, |cumplidas.
Facturas (s) de gastos por: alimentacion y hospedaje
3 \ \‘ mitidas a nombre y cédula del servidor (a). ¥ Factura N. 955 de fecha 12/06/2021
a \ Reporte del registro de asistencia del reloj g Del 22 de mayo al 12 de junio/2021
biométrico
\ De fecha julio 7/2021 legalizada por Dr. Luis Samaniego-
5 N\ Certificacidn de asistencia v Analista de Recursos Humanos Talleres e Ing. Veronica
\ Herrera-Subd. Talento Humano por 22 dias
& \ Certificado de cumplimiento o asistencia a la & - Certificados de trabajo firmado por el Fiscalizador y el
Comisién del supervisor o Jefe inmediato. Supervisor de Obras
7 \ Certificade de cumplimiento o asistencia a la Comision del v Certificado de trabajo firmado por el Presidente del GAD Parroquial
lugar al cual asistieron. Rural de Oyacachi

NOTA: Toda Ia documentaciéon adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serin electrénicas o manuales.

NEo; de diss 21 Valor del vidtico: $37.50
trabajados

TOTAL VIATICOS $ 787.50

A justificar 70% § 551.25

Asume la entidad 30% $236.25

'-h

2 * -
Presentacion de facturas (Alimentacion y Hospedaje) por: |$ 551.25 ~ m1 LRI AT 3 u
whah el w..f}ﬂ ¢ SEP 202'

Sin presentacién de facturacion conforme normativa:  |$ 236.25 4

Suma total del vidtico: $ 787.50
Presentacion de facturas (Combustible, peaje, pasajes) S 0.00 ettt .
por: b o CheTE
Descuento del anticipo entregado: $ 550,00 |Nro. Comprobante 110370
VALOR A PAGAR: $237.50

S— N .

ELABORADO POR:

Poubins. Tse

Paulina Pdez A.
ASISTENTE DE APO\’CI"ADMINISTRAT!VO"SJ
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NAPO

Tejiendo Desarrolls

GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROMISO No: 782 /
Certificacién No: 514
Transaccién No: 8194
Fecha: 01/09/2021
Proveedor: ALVARADO HUATATOCA FRANCISCO GABRIEL
Identificacién: Cédula 1500370646

DETALLE:
Pago por liquid.de la

solicitud de autor.para cumpl.de serv.instit.o.180-DOP del 15-06-2021, por

trasladarse al Cantén Chaco, parr.Oyacachi, para continuar los trabajos de armado y colocar

alcantarillas y constru.

de cabezales en el proyecto denom.:Ensanch.de la via y relleno de las

cajon.para el proyecto:Amplia.y asfalt.de 1la via Cangahua-Oyacachi Jurisd.Napo, long.9.65 km.a

partir del 22-05-2021,
de Jornalero.

por 22 dias continuos del sefior Alvarado Huatatoca Francisco G, en calidad

CLAUDIA

Partida Presupuestaria Valor Disponibilidad Previa
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN 787.50 232,139.00
Total => 787.50 232,139.00
X o M
8 1§ SE

i 4 A i
\HFSWM)c R
—————————————————

ﬁy-.HAHALLACTA TAPUY

10|
EEf- s, Pirmado electrénicamente per

¢ IRENE MATILDE
ix LEDESMA LLANDA

Firmado slectrédalcaments por

%' JHON XAVIER

Claudia Mamallacta T.
Analista 2 De Presupuesto

01/09/2021 14:07

Lecdo.Jhon Chichanda R.
Director Financiero

Ing.Irene Ledesma LL.
Subdirectora De Presupu
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Calls!l)

SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
INSTITTICIONALES

B

SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 180-DOP | FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa) 19/05/2021

VIATICOS [ X | MOVILIZACIONES | [ SUBSISTENCIAS | [ ALIMENTACION | |

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
ALVARADO HUATATOCA FRANCISCO
GABRIEL | JORNALERO

CIUDAD - PROVINGIA DEL SERVICIO INSTITUCIoNAL | NOWEREDELAUNDAR 1L 308 PERTENECE LA OFL
OYACACHI - CANTON EL CHACO
PROV. NAPO I)IREC.C.[ON DE OBRAS PUBLICAS

FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA ~ HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)

-AGUINDA TAPUY CESAR JORGE — JORNALERO

e-ALVARADO HUATATOCA FRANCISCO GABRIEL-JORNALERO
-BONILLA SANCHEZ JULIO CESAR — PERFILERO

-CHIMBO ALVARADO CLEVER RAMON - ALBANIL

-NARVAEZ SHIGUANGO ROMEL FABIO - JORNALERO
-GREFA GREFA JOSE VICENTE - ALBANIL

Se le dispone, trasladarse al cantén El Chaco, parroquia Oyacachi, a continuar los trabajos para armar y colocar
alcantarillas, y construccién de cabezales en el proyecto denominado: Ensanchamiento de la via y Relleno de las Cajoneras,
para el proyecto: Ampliacion y Asfaltado de la via Cangahua — Oyacachi, jurisdiccion Napo, longitud 9,65 km.

Inicio de trabajos: 22 de mayo de 2021, por una jornada de 22 dias continuos.

Sefior Victor Silva — Jefe de Gru Ingeniero José Lobato, fiscalizara los trabajos
NOMBRE DE SALIDA 3 LLEGADA _
TRANSPORTE RUTA FECHA HORA FECHA HORA
- dd-mm-aa |  hh:mm dd-mm-aa hh:mm
TENA- PARgO!E}TUCI;!;:I o / YIS og
TERRESTRE INSTITUCIONAL | OYACACHI, CA -
FRRES CHACO 22-c5-22\ b (2 - Za?,f ]6H\f2
DATOS PARA TRAHSFERENCIA . :
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: i No. DE CUENTA:

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRHADELAOE.RESPOHSABLEDELAMD

fa

'3 sep 10N

Ing. Maritza Licuy
DIRECTORA DE OBRAS PUBLICAS

NOTA: Esta solicitud deberd ser presentada para su Autorizacién, con por lo
menos T2 horas de anticipacion al cumplimiento de los servicios institucionales;
salvo el caso de que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora
| autorice.
« De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la
autorizacion quedaran insubsistentes
# Elinforme de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del término de
4 dias de cumplido el servicio institucional
Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso
obligatorio, /con excepcion de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales
debidamente justificados por la Maxima Autoridad o su Delegada.




s (Y
NAPO
.:::c.bm GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
Laborales PROVINCIAL DE NAPO

INFORME DE LICENCIA CON REMUNERACION

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON

REMUNERACION FECHA DE INFORME (dd.-mmm-aaaa)
180-DOP y 15-06-2021
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR: PUESTO:
ALVARADO HUATATOCA FRANCISCO
JORNALERO
CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION: NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR:
OYACACHI- PARROQUIA OYACACHI- CANTON | UNIDAD DE TALLERES
EL CHACO - PROV. NAPO

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION: ALVARADO HUATATOCA FRANCISCO - JORNALERO

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Dando cumplimiento a la Solicitud de comision N° 180 -DOP suscrita por la sefiorita Prefecta me traslade en
calidad de JORNALERO, a continuar los trabajos para armar y colocar alcantarillas, construcciéon de
cabezales en el Proyecto denominado: Ensanchamiento de la via y relleno de las Cajoneras para el proyecto:
Ampliacion y Asfaltado de la via Cangahua — Oyacachi , jurisdiccion Napo, longitud 9,65 km.

22/05/2021 7~

Continuando con la comision nos trasladyés con el personal y herramientas al sitio de trabajo , fundicion de
cabezales y relleno con material pétreo

'

el
23/05/2021 / " @A Lun0 ¢ § SEP au

Continuando con la comision nos trasladamos con el personal y herramientas al sitio de trabajo , desarmada
y traslado de tableros al sitio , armada de tableros para la fundicién de ecabezales y replantillos ,

24/05/2021 /~

Continuando con la comisién nos trasladamos con el personal-y herramientas al sitio de trabajo, armada de
tableros para la fundicion de cabezales y replantillos. yd

25/05/2021 /

Continuando con la comisién nos trasladamos con el personal y herramientas al sitio de trabajo, fundicion de
cabezales traslados de armicos al sitio de trabajo y armada /"

26/05/2021 /

Continuando con la comisién nos trasladamos con el personal y herramientas al sitio de trabajo, fundicién de
cabezales traslados de armicos al sitio de trabajo y armada /’

2 X 34,50 2 38},50




(12

(19

(9

©

(®

27/05/2021 ~

Continuando con la comisién nos trasiadamos con el personal y herramientas al sitio de trabajo, desarmada |
de tableros traslados de los mismo al sitio de trabajo , excavacién y preparacién para replantillos y cabezales|

28/05/2021 7

Continuando con la comision nos trasladamos con el personal y herramientas al sitio de trabajo, armada de
armicos de 12 metros x 120 para hacer colocados en las alcantarillas /en

29/05/2021 /

Continuando con la comisién nos trasladamos con el personal y herramjentas al sitio de trabajo, armada de
armicos de 12 metros x 120 para hacer colocados en las alcantarillas /e

30/05/2021 /

Continuando con la comisién nos trasladamos con el personal y herramientas-al sitio de trabajo, excavacién
y colocacion para el cambio de alcantarillas y relleno con material pétreo

31/05/2021 7

Continuando con la comisién nos trasladamos con el personal y herramientas al sitio de trabajo, armada de
armicos de 12 metros x 120 para hacer colocados en las alcantarillas

01/06/2021

Continuando con la comisién nos trasladamos con el personal y herramientas al sitio de trabajo, traslados
de tableros y armada para la fundicion de cabezales

02/06/20217

Continuando con la comisién nos trasladamos con el personal y herramientas al sitio de trabajo, armada de
armico de 12 metros x 120 para hacer colocadas en las ntarillas , excavacion y preparacién para el
cambio de alcantarillas y relleno con material pétreo

03/06/2021 /

Continuando con la comisién nos trasladamos con el personal y herramientas al sitio de trabajo, armada de
armico de 12 metros x 120 para hacer colocadas en las ntarillas , excavacion y preparacioén para el
cambio de alcantarillas y relleno con material pétreo

04/06/20217

Continuando con la comisién nos trasladamos con el personal y herramientas al sitio de trabajo, armada de
armico de 12 metros x 120 y fundicion de cahezales /ﬂ {

‘a sep 20U
50 ¢ § SH

05/06/2021 , Yo ganAusD

Continuando con la comisién nos trasladamos con el personal y herramientas al sitio de trabajo, fundicion de
cabezales y desarmada de tableros, traslado al sitio de trabajo y relleno con material pétreo/

06/06/2021 /

Continuando con la comisién nos trasladamos con el personal y herramientas al sitio de trabajo, armada’de
tableros fundicion de cabezales excavacion y preparacion para fundicién de replantillos y cabezales

07/06/2021

Continuando con la comision nos trasladamos con el personal y herramientas al sitio de trabajo, armada de
tableros fundicion de cabezales excavacion y preparacion para fundicién de replantillos y cabezales

/
08/06/2021°

Continuando con la comisién nos trasladamos con el personal y herramientas al sitio de trabajo, desa a
de tableros y traslados de los mismo la sitio , armada de tableros fundicién de replantillos y cabezales




:-..y‘)\

09/06/2021

de tableros y traslado de los mismos armada de tableros fundicion de cabezales , excavacién y colocacién de

Continuando con la comisién nos trasladamos con el personal y herramientas al sitio de trabajo, desarmada
armicos y relleno con material pétreo /(O

10/06/2021 /

de tableros y traslado de los mismos amadda de tableros fundicién de cabezales , excavacion y colocacién de
armicos y relleno con material pétreo

Continuando con la comisién nos trastra;?nos con el personal y herramientas al sitio de trabajo, desarmada
11/06/2021 /

Continuando con la comisién nos trasladamos con el personal y herramientas al sitio de trabajo, desarmada
de tableros y traslado de los mismos armada de tableros fundicién de cabezales , excavacion y colocacién de
armicos y relleno con material pétreo

12/06/2021 "

de tableros y relleno con material pétreo /Y por la tarde culminando la jomada de 22 dias retornando a los

Continuando con la comisién nos trasladamos con el personal y herramientas al sitio de trabajo, desarmada
talleres del GAD Provincial de Napo /z

Es todo cuanto puedo informar en honor a la verdad

I

|
\- g 2uan0 28 SEP NN

Sr. VICT
JEFE DE GRUPO




ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA

FECHA dd-mm-aaa

22-05-2021 12-06-2021 Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en
la Comisién, desde la salida del lugar de residencia o
HORA hh:mm 06:15 16:42 trabajo habituales o del cumplimiento de la licencia segdn

sea el caso, hasta su llegada de estos sitios.

Hora Inicio de Labores el dia de

retorno
TRANSPORTE UTILIZADO SALIDA LLEGADA
TIPO DE
FECHA FECHA | HORA
TRANSPORTE NOMBRE DEL HORA b
(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE RUTA dd-mmm- | L oomm | d9d-mmm- | hh:m
otros) aaaa aaaa m
OYACACHI —
PARROQUIA
Pe— INSTITUCIONAL 8:3?35:‘;_ 22052021 | 06:15 | 12-06-2021 | 16:42
CHACO -
PROV. NAPO

NOTA: En caso de haber utilizado transporte piblico aéreo o terrestre, se debera adjuntar obligatoriamente los pasajes a
bordo o boletos, de acuerdo a lo que establece el articulo 19 del Reglamento para pago de Viaticos, Subsistencias y
Movilizaci6n.

OBSERVACIONES

NOTA

FIRMA SERVIDOR COMISIONADO: El presente informe debera presentarse dentro del término
maximo de 4 dias de cumplida la licencia, caso contrario la
liquidacién se demorara e incluso de no presentarlo tendria
que restituir los valores pagados. Cuando la licencia sea
superior al nimero de horas o dias autorizados, se debera
adjuntar la autorizacién por escrito de la Maxima Autoridad o

su Delegado.
NOMBRE: 6/
ALYARADO HUATATOCA FRANCISCO
il
i JORNALERO
FIRMAS DE APROBACION :
FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU FIRMA DEL O LA JEFE INMEDIATO'DEL'O LA
RESPONSABLE DE LA UNIDAD !
Nombre: Ing:—JOSUE BORJA ALVAREZ ° e Fof Nombre Ing: MARITZA LICUY
DIRECTOR ADMINISTRATIVO DELEGADO DE DIRECTORA DE OBRAS PUBLICAS
LA SENORITA PREFECTA




Umxé.q

CIUDAD: Tena

GAD PROVINCIAL DE NAPO

Periodo del : 22/05/2021 al

Reporte - Timbres

12/06/2021

=] ;!f =i
(A) Bat 2210572021 1752 =# 15 Salida /
4 il
Sun 23/05/2021 05:58 .7 15 7 Entrada .~
(2) in 2310572027 18:18 of 15 7 Saida 7
~ Wibn 24/0§/2021 06:30 s 15,7 Entrada //
@ Mon 24/05/2021 18:04 7 15~ Salida # P
4
Tue 25/05/2021 07:19 o/ s 7 Entrada
~ o e
@ Tue 25/05/2021 17:17 ./ / 5~ Salida / /
ed 26/05/2021 06:22 ¢ 5/ Entrada /7
I
@Wed 26/05/202117:16 J B Salida /‘/
hu 27/05/2021 07:05 ¢/ 15,/ Entrada #
By
(©) Fhuzrisrzozi TS [ saida /7
: Fri 28/05/2021 07:20 ,‘/" 15,7~ Entrada /"
@ Fri 28/05/2021 18:17 £ 5~ Balida /
/
~ [Sat 29/05/2021 06:20 «# e Entrada /
Sat 29/05/202117:13 5~ Entrada
@ at 29/05/2021 17:13 /' 15 " Salida 7
iz
Sun 30/05/2021 06:56 ,.7 57 Entrada 7~
@ Sun 30/05/2021 17:23 7 15 /7 Salida /~
Mon 31/05/2021 03:13 {// 15/ Entrada
@ Mon 31/05/2021 21:27 / s 7 alida
Z ool
Tue 01/06/2021 06:06 |/ 57 ntrada / -
@ Tue 01/06/2021 17:14 7, 57 ntrada
/ s ~
— Wed 02/06/2021 06:17 157 ntrada /~
Z -
@ww 020672021 16:41 [,/ 15,7 alida 7
= p
[Thu 03/06/2021 02:59 1/ rd ntrada )/
2 yd
@ Thu 03/06/2021 18:59 V 15 ~ alida /
o P
[Fri 04/06/2021 07:40 _y/ 157 ntrada /"
<
@ 1 04/06/2021 17:22_/ 5,7 Balida 7~
~ 7 Pl 7
at 05/06/2021 06:43 " 15 7 Entrada ./
/
|5 Bat 05/0672021 17:10 o7 15,7 Balida 7/
— P /
Sun 06/06/2021 06:31 ..~ 157 Entrada .~
P
G 6 )Sun 06/06/2021 16:30 ./ 15,7 Saida 7
= ol /
. Mon 07/06/2021 06:36 o/ 157 Entrada /_—
/
@ Mon 07/06/2021 17:55 / — 57 Salida~"
Tue 08/06/2021 06:38 f s 7 Entrada /
~
@ Tue 08/06/2021 2058 .~ _ 15 7 Saiida
-
’-—d_—i d 00/06/2021 0641 g7 _ [15/ Erirada
e
@Wed 00/06/2021 18:13 / H f/ Salida”
—""{'F'hu 10/06/2021 06:27 _/ 57 - Entrada .~
' £))[Thu 10/06/2021 19:59 7 15/ Salida .~
Impreso por:  zbosquez Pag 1 of 2 24/06/2021 14:19

N




No. Registros: 45

— 7l
Fri 11/06/2021 06:42 w/- 15,7 ntrada f/
@ Fri 11/06/2021 18:46 7 s/~ alida.” :
T = [Sat 12/06/202106:38 |/ 15 // ntrada //
3 Sa : _—
at 12/06/2021 16:42 / 57 Faiida P
e
zbosquez Pag 2 of 2 24/06/2021 14:19

Impreso por:

\O



GADrural

acachi

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL RURAL OYACACHI
Acuerdo Ministerial 193, 27 de Octubre del 2000.
EL CHACO - NAPO - ECUADOR
Tef. 062 991-840.

CERTIFICADO DETRABAJO

En representacion del GAD Parroquial de Oyacachi, a peticion verbal del interesado; en
debida y legal forma:

CERTIFICO:

Que el sefior ALVARADO HUATATOCA FRANCISCO GABRIEL, portador de cédula
de ciudadania Nro. 150037064-6, como trabajador del Gad Provincial de Napo con
cargo JORNALERO. Laboro pei?éndo en la comunidad de Oyaeachi, en jornada
continuo del 22(/de mayo al 12/de junio de 2021 (22 dias) Trealizando trabajos
de armar y colocacion de alcantarillas, construccion de cabezales en el proyecto
denominado ensanchamiento de la via y relleno de las cajoneras para el proyecto:
Ampliacién y asfaltado dela via Cangahua — Oyacachi.

Es todo cuanto puedo CERTIFICAR, en honor a la verdad; facultando al interesado hacer
uso del presente, en forma que a bien tuviere; excepto tramites judiciales.

Oyacachi, 12 de junio del 2021

Atentamente —.
/1 uDE g,

Correo personal: parionmauricio@gmail.com Tef. 062 991 868 casa
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NAPO

Tejiendo Desarmolio

’ GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
SUBDIRECCION DE TALENTO HUMANO

CERTIFICACION

Quién suscribe doctor Luis Samaniego Muioz — GESTION DE TALENTO HUMANO
EN LA SUBDIRECCION DE MATENIMIENTO TRANSPORTE Y MAQUINARIA e
Ing. Verénica Herrera Espin- SUBDIRECTORA DE TALENTO HUMANO del
Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo, en legal y debida forma
CERTIFICAMOS:

Que el servidor publico ALVARADO HUATATOCA FRANCISCO GABRIEL-
JORNALERO laboro en el cantén El Chaco parroquia Oyacachi, segun solicitud de
autorizaciéon N° 180-DOP y mediante memorando 038-DOP de fecha 19 de mayo
del presente afio, por una jornada de 22 dias continuos, en el cual menciona que la
fecha de salida es-el 22 de mayo del 2021, y ha lab yo on’n lidad los dias
2 23/€|2,-'(g 262%8/29/3 31 de mayo y ,02,/0/,8 Oﬁégj}%{%ﬁ 01112 de
junio del presente afio cumpliendo de esta manera los 22 «ias de trabajo como se

demuestra con los timbres del reloj biométrico N° 15 vy la certificacién emitida por
el GADPR RURAL DE OYACACHI.

Esta certificacion se realiza con la informaciéon del reloj biométrico, el oficio N°
GADPN-UTM-2021 de fecha 28 de junio del presente afio emitido por el jefe de
grupo a esta Unidad Administrativa en el sistema Quipux y reasignado por la
Subdirectora de Talento Humano.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso
en lo que estimare conveniente, excepto para tramites judiciales.

Tena, julio 07 de 2021

2
\_ Dr. Luis Samaniego M. ~Veronicd Herrera E.\. -, £ %2 W/ et
\T\QLENLO AUMANO TALLERES SUBDIRECTORA DE TALENTO HUMANQ 0 0H

DE GESTION UE

Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 3700080 ext.: 1015
e-mail: talentohumano@napo.qob.ec

elaborad por zb

. TALENTO HUMAND >

M
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Tena, 14 de junio de 2021

Yo Ing. IOSE IGNACIO LOBATO QUIROZ - en calidad de ANALISTA 3 DE
INFRAESTRUCTURA VIAL del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de
Napo; en debida y legal forma:

CERTIFICACION

Que, el Senor ALVARADO HUATATOCA FRANCISCO GABRIEL con CI:
1500370646; JORNALERO, laboré en una jornada de 22(veintidés)dias continuos
conforme al siguiente detalle:

 SEMANA | DiA ' FECHA

02 Dias | Sdbado a Domingo ZZ 23 (Mayo 2021)

08 Dias | Lunes a Domingo 24/25/26/27/}8/%/316:34/[May0 2021)

06 Dias | | Martes a Domingo Ol/,OfZ/QZfO(OBrOfYGumo 2021) 5

06 Dias | Lunesa Domingo | 07-08-0910<11-12(Junio 2021) |
TOTAL 22\!})45 Continuos

Actividades Ejecutadas: Armada de tableros y fundiciones de cabezales de las
alcantarillas y armada de gaviones del proyecto: Ampliacién y asfaltado de la via
Cangahua - Oyacachi jurisdiccion Napo, longitud 9.65km, de la Parroquia Oyacachi,
canton el Chaco.

| Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Atentamente,

3

g sep 20

L ayevere 5 1Y
. 'A’;*’-{ Hp 0
.

o e e 4
Ing/ José Lobato
ANALISTA 3 DE INFRAESTRUCTURA VIAL
WWW.Napo.gob.ec
'"r:'?T(‘C"I!Jf}"l‘?l%{iDO gob.ec oe PrefecturadeNapo 0 Av. Juan Montalvo y Oimedo




Prefectura

Gobierno Autonomo Descentralizado N'\po
Provincial de Napo TP

DIRECCCION DE OBRAS PUBLICAS
TENA-NAPO-ECUADOR

CERTIFICACION

Sr. SILVA VICTOR - SUPERVISOR DE OBRAS CIVILES (JEFE DE GRUPO)
De los trabajos realizados conformacion y nivelacion del Proyecto: ampliacion y asfaltado de la

via Cangahua — Oyacachi jurisdiccion Napo, longitud 9.65 km, de la Parroquia Oyacachi,
Canton el Chaco

CERTIFICA:

Que, el sefior ALVARADO HUATATOCA FRANCISCO GABRIEL portador de la cedula de
ciudadania N. 1500370646 laboro como JORNALERO del GAD PROVINCIAL DE-NAPO, la
semana del 22 -de mayo al 12/junio del afio en curso, jornada de (22£continuo)
Pernoctando en la comunidad Oyacachi demostrando durante el tiempo de su permanencia
responsabilidad y dedicacion de la Parroquia Oyacachi del Canton El Chaco — Provincia de

Napo.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso del
presente documento, excepto en tramites judiciales.

Tena, 15 de junio del 2021

SUPERVISOR DE OBRAS CIVILES

—

\A\



CONTRIBUYENTE REGIMEN MICROEMPRESAS

FACTURA S001-001 )

PARION ALCASIGA ANDRES WILLIAM | RuC. 1715915235001
Matriz: Av. Los Baiios s/ny -
José Pedro Fernandez O O U 0 U O 9 5 5
Telf: 0993 796 123 El Chaco - Ecuador
DOCUMENTO CATEGORIZADO NO AUTSRI. 1128209950
"
[FECHA.' - 0f - Lozt
CUENE:  Fvondico  B\yaado
DIRECCION: Tenex
RUCL./CL \S0023064 & Telef: 991‘9“&_@5
CANT. DESCRIPCION V. UNIT, V. TOTAL
2 ¢ }/os/.rebé/u | 12,39 | 281 497]
21 £ imalg.m 25 _4,02 ey, 42
" /] Blmzerces 2,02 | gy 47
2/ d erd ey Z & -1
v : 't !.i ‘ N
| | 7 VTRTOIYS ) 5y 1
fomn | Efectivo | Dinero Blecrbaico] Tagers Cré/Devi | owo |SUBTOTALUSD | 5 Yy 45
" X VA0 %
VA 12% | gy, ;5 /]
ORIGINAL: CLIENTE / COPIA: EMISOR TOTAL USD
- FIRMA AUTORIZADA [ ﬂWm

MULTIGRAFIC JP JESUS OSWALDO PIEDRA MOYAftG? 1707834568001 AUT. N° 1778
19/ MAYO / 2021 DEL 926 AL 1025 CADUCA 19 / AGOSTO /2021 5



4
Certiﬁcado

S

Apeilidos y nombres Ndmero RUC
PARION ALCASIGA ANDRES WILLIAM 1715915235001
Estado Régimen

ACTIVO REGIMEN MICROEMPRESARIAL

Inicio de actividades Reinicio de actividades Cese de actividades
30/01/2006 16/03/2015 No registra
Jurisdiccién Obligado a llevar contabilidad
ZONA 2/ NAPO / EL CHACO NO

Tipo Agente de retencidn
PERSONAS NATURALES NO

Domicilio tributario

Ubicacion geografica

Provincia: NAPQ Cantén: EL CHACO Parroquia: OYACACH

Direccién
Barrio: OYACACH! Calle: AV. LOS BANOS Numero: S/N Interseccion: JOSE PEDRC

FERNANDEZ Nimero de oficina: PB Refsrencia: A UNA CUADRA DE LA IGLESIA
VIRGEN DE OYACACHI

Actividades econdmicas

» AD3220101 - CRIA Y EXPLOTACION DE CRIADEROS DE PECES (DE AGUA DULCE) INCLUIDO PECES
ORNAMENTALES, TRUCHAS, TILAPIAS, ETCETERA.

* 135100902 - OTROS SERVICIOS DE ALOJAMIENTOS POR CORTO TIEMPO EN CABARAS, CHALETS,

CABANAS CON SERVICIO DE MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA. - ;
* 156100101 - VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS EN RESTAURANTES, INCLUSO PARA LLEVAR:

Establecimientos
Ablertos Cerrados
1 0
Obligaciones tributarias

* 2011 DECLARACION DE IVA
* 1024 IMPUESTO A LA RENTA REGIMEN IMPOSITIVO PARA MICROEMPRESAS

Niumeros del RUC anteriores "
No registra

\@
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BANCO CENTRAL DEL ECUADOR

Fecha: 21-9-2021

Hora: 12:11:56

Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP usuario: LOOR INTRIAGO MELANY ALEJANDRA 1210010

Num. Ref. BCE.:16864086

Institucién Publica: GAD PROV NAPO - FID

I # Cta.: 1210010

# Cta # # T. Fec Proc
Nom.Ins.Financier Ben. ||[Monto|[Referencial/Ced.ldent. Nom Ben. Cta. Banco Estado
II LVARADO
HUATATOCA 20-09-2021
BANECUADOR B.P. 350125859 237.50 1058|| 1500370646||FRANCISCO G 2 20:53:53 ACREDITADA
COOP. AHORRO Y [PEREZ GAVILANES 20-09-2021
CREDITO TENA LTDA. 30827|| 200.00 1058|| 1500276678||WILSON LEONARD 2 17:13:58 ACREDITADA
BONILLA SANCHEZ 20-09-2021
BANCO DEL AUSTRO 15590904|| 237.50| 1058|| 1500326978||JULIO CESAR 2 00:00:00 ACREDITADA
| Total: [ 675.00][Reg.:3]

CAtrds !



